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Gomma per matita FABER CASTELL 7008-40 colore
bianco

CK252221
Gomma 7008-40
9556089708418
FABER CASTELL
180840

Confezione
40

1

0.515

375

GOMME IN CAUCCIU'

7008-40

Gomme per matite di grafite e colorate a scalpello 50x18x8 mm, non contiene latex.
In colorazione BIANCA CONFEZIONE DA 40 PEZZI

Marca FABER CASTELL

Colore Bianco




Unita di vendita Confezione

Qta per confezione 40 nr

Qta per imballo 40 nr

Ideale per matite di grafite e colorate




